
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10596

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 16:06:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 10:35:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 29.294,83
Objeto:
Contratação de Empresa para Reforma da Quadra da Escola Maria Elias Fadel com fornecimento de
material.
Resumo:
Contratação de Empresa para Reforma da Quadra da Escola Maria Elias Fadel com fornecimento de
material.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Nº18 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10596/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-da-quadra-da-escola-maria-elias-fadel-com-fornecimento-de-materialp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a4a8b85a5caf105fcf19bbdc43b509b.pdf

